

**Reparatia capitala a Blocului
alimentar din cadrul Brigazii 1
infanterie motorizata, din str. 31
August 1989, 24, mun. Balti**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-4
Echipament electric de forta / Iluminat electric interior

Valoarea de deviz 1 192 639,46 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpCU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	279,000	17,90	4 994,10
2	RpEJ08B	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cmp	m	837,000	6,00	5 022,00
		<i>Total</i>	lei			10 016,10
		<i>Fond social si medical</i>	22,50 %			2 253,62
		<i>Total</i>	100,00 +			12 269,72
		<i>Cheltuieli de regie</i>	3,00 %			368,09
		<i>Total</i>	100,00 +			12 637,81
		<i>Beneficiul</i>	3,00 %			379,13
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				13 016,94 10 016,10
		2. Lucrari de montare				
3	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), Panou IIMPI-3-0 Y2	buc	1,000	125,98	125,98

1	2	3	4	5	6	7
4	08-03-572-7	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), ABP In=25A	buc	1,000	157,42	157,42
5	08-03-572-7	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap)	buc	11,000	157,42	1 731,64
6	08-03-521-1	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, monopolar, curent, pina la 250 A (BP32-250)	buc	1,000	53,66	53,66
7	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A	buc	16,000	114,48	1 831,65
8	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	3,000	229,41	688,22
9	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	119,000	63,56	7 563,53
10	08-03-526-1	Automat diferential mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	102,000	63,56	6 482,74
11	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 40 A	buc	1,000	332,04	332,04
12	08-01-082-1	Cleme in asortiment	100 buc	0,300	3 280,67	984,20
13	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	190,000	456,97	86 824,55
14		Cablu cu fire din cupru BBΓHT(A)-LSLTx 3x1.5MM2	m	10 000,000	8,10	81 000,00
15		Cablu cu fire din cupru BBΓHT(A)-LSLTx 3x2.5MM2	m	9 000,000	12,00	108 000,00
16	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	15,000	453,20	6 797,95

1	2	3	4	5	6	7
17		Cablu cu fire din cupru BBΓHT(A)-FRLSLTx 3x1.5MM2	m	1 500,000	8,10	12 150,00
18	08-02-148-3	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 3 kg	100 m	7,300	840,34	6 134,50
19		Cablu cu fire din cupru BBΓHT(A)-LSLTx 5x4MM2	m	500,000	36,00	18 000,00
20		Cablu cu fire din cupru BBΓHT(A)-LSLTx 5x10MM2	m	60,000	96,00	5 760,00
21		Cablu cu fire din cupru BBΓHT(A)-LSLTx 5x16MM2	m	170,000	171,00	29 070,00
22	08-02-148-4	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 6 kg	100 m	1,500	1 037,37	1 556,05
23		Кабель с медными жилами BBΓHT(A)-LSLTx 5x25MM2	m	100,000	270,00	27 000,00
24		Кабель с медными жилами BBΓHT(A)-LSLTx 5x35MM2	m	50,000	390,00	19 500,00
25	08-02-409-1	Teava flexibila gofrata din PVC pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru 20 mm	100 m	115,000	1 163,60	133 813,76
26	08-02-409-1	Teava din PVC pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru 25 mm	100 m	95,000	1 263,85	120 065,28
27	08-02-409-2	Teava din PVC pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru 32 mm	100 m	2,300	1 918,07	4 411,56
28	08-02-410-2	Teava din PVC, pe suportul pardoselii, diametru pina la 50 mm	100 m	1,000	1 360,14	1 360,14
29	08-02-410-3	Teava din PVC, pe suportul pardoselii, diametru pina la 63 mm	100 m	0,500	2 194,46	1 097,23
30		Cutie pentru montarea prizei, intrerupatoarelor KM40002	buc	270,000	2,00	540,00
31		Cutie de distributie inglobata in perete 92x92x45	buc	100,000	8,50	850,00
32	08-03-591-9	Priza monopolară cu contact de legare la pamint In=16A IP20	100 buc	0,600	5 173,63	3 104,18

1	2	3	4	5	6	7
33	08-03-591-9	Priza monopolară cu contact de legare la pământ In=16A IP54	100 buc	1,400	5 554,13	7 775,78
34	08-03-591-10	Priza tripolară cu contact de legare la pământ In=16A IP54	100 buc	0,030	14 927,33	447,82
35	08-03-591-5	Înteruptor bipolar înglobat în perete In=10A IP20	100 buc	0,700	4 736,86	3 315,80
36	08-03-594-2	Corp de iluminat suspendat de tavan, cu sursă de lumină LED, putere 2x36W, tip LPO LED 2x36W sau analog	100 buc	0,700	27 231,06	19 061,74
37	08-03-594-2	Corp de iluminat suspendat de tavan, cu sursă de lumină LED, putere 2x36W, tip LSP LED 2x36W sau analog	100 buc	1,250	30 230,86	37 788,57
38	08-03-594-1	Corp de iluminat suspendat de tavan, cu sursă de lumină LED, putere 18W, tip ДПО 4004 18W sau analog	100 buc	0,180	16 231,22	2 921,62
39	08-03-594-1	Corp de iluminat suspendat de tavan, cu sursă de lumină LED, putere 40W, tip HIII-1301 1x40 sau analog	100 buc	0,060	13 822,33	829,34
40	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete 12W Led "Exit"	100 buc	0,080	22 748,38	1 819,87
		<i>Total</i>	lei			760 946,82
		<i>Asigurarea socială și medicală</i>	22,50 %			58 667,56
		<i>Transportul materialelor</i>	3,00 %			13 491,47
		<i>Total</i>	100,00 +			833 105,85
		<i>Cheltuieli de regie</i>	30,00 %			78 223,41
		<i>Total</i>	100,00 +			911 329,26
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3,00 %			27 339,88
		Total Lucrări de montare Inclusiv salariu				938 669,14 260 744,70
		3. Utilaj				
41		Panou de racord și distribuție ИММ-3-0 У2 650x500x220	buc	1,000	1 050,00	1 050,00
42		Panou de racord și distribuție ABP -115-25A	buc	1,000	4 200,00	4 200,00

1	2	3	4	5	6	7
43		Panou de racord si distributie ЩРВ-183-0 IP31 265x420x120	buc	2,000	325,00	650,00
44		Panou de racord si distributie ЩРВ-2x243-1 IP31 454x620x135	buc	2,000	560,00	1 120,00
45		Panou de racord si distributie ЩРВ-2x483-1 IP31 730x662x138	buc	1,000	830,00	830,00
46		Panou de racord si distributie ЩРВ-2x483-1 IP31 690x620x136	buc	1,000	830,00	830,00
47		Panou de racord si distributie ЩРВ-483-1 730x352x138	buc	5,000	830,00	4 150,00
48		Intreupator basculant, tripolar, de racord Un=380V, In=250A BP32 250A	buc	1,000	1 250,00	1 250,00
49		Intreupator basculant, tripolar, de racord Un=380V, In=100A BH32-3P-100A	buc	7,000	583,33	4 083,31
50		Intreupator basculant, tripolar, de racord Un=380V, In=63A BH32- 3P-63A	buc	7,000	75,00	525,00
51		Intreupator basculant, tripolar, de racord Un=380V, In=40A BH32- 3P-40A	buc	2,000	75,00	150,00
52		Intreupator automat BA47- 29/3/B100A	buc	1,000	235,83	235,83
53		Intreupator automat BA47- 29/3/C32A	buc	2,000	56,00	112,00
54		Intreupator automat BA47- 29/3/C25A	buc	4,000	56,00	224,00
55		Intreupator automat BA47- 29/3/C20A	buc	17,000	56,00	952,00
56		Intreupator automat BA47- 29/3/B20A	buc	4,000	56,00	224,00
57		Intreupator automat BA47- 29/3/C6A	buc	1,000	56,00	56,00
58		Intreupator automat BA47- 29/1/C16A	buc	2,000	18,20	36,40

1	2	3	4	5	6	7
59		Intrerupator automat BA47-29/1/C10A	buc	72,000	18,20	1 310,40
60		Intrerupator automat BA47-29/1/B10A	buc	16,000	18,20	291,20
61		Intrerupator automat BA47-29/1/B6A	buc	3,000	20,00	60,00
62		Intrerupator automat de curent diferential ABДТ 32/2/10/30	buc	3,000	175,00	525,00
63		Intrerupator automat de curent diferential ABДТ 32/2/16/30	buc	64,000	175,00	11 200,00
64		Intrerupator automat de curent diferential ABДТ 32/2/16/10	buc	20,000	175,00	3 500,00
65		Intrerupator automat de curent diferential ABДТ 32/4/16/30	buc	15,000	285,00	4 275,00
66		Contactor tripolar КМН-23210 Uk=380В, In=32А	buc	1,000	340,00	340,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				42 180,14

		Total	lei	993 866,22
		TVA	20,00 %	198 773,24
		Total deviz: Inclusiv salariu		
				1 192 639,46

Intocmit

Maistcons Grup SRL
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



**Reparatia capitala a Blocului
alimentar din cadrul Brigazii 1
infanterie motorizata, din str. 31
August 1989, 24, mun. Balti**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-4
Echipament electric de forta / Iluminat electric interior

Valoarea de deviz 1 192 639,46 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-4:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	8 691,49	30,00	260 744,70
2.	7122050013400	Zidar	h-om	13,95	40,00	558,00
3.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	125,55	40,00	5 022,00
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	147,87	30,00	4 436,10
		Total manopera				270 760,80

Materiale:

1.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00	1 800,00	0,00
2.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,45	13 500,00	6 075,00
3.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,17	1 285,00	218,45
4.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,00	13 500,00	0,00
5.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,01	54 230,00	542,30
6.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	224,54	12,40	2 784,29
7.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,29	12,65	3,68
8.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	23,83	34,20	814,99
9.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	3 157,43	0,50	1 578,71
10.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	3,70	1,50	5,54
11.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	3 157,43	0,50	1 578,71
12.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	1,60	54,25	86,80
13.	1019852	Vopsea	kg	9,81	29,00	284,49
14.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	43,60	2,60	113,36
15.	11a1207403	Panou de racord si distributie ИҚМП-3-0 У2 650x500x220	buc	1,00	1 050,00	1 050,00
16.	11a31207547	Panou de racord si distributie ИҚРВ-483-1 730x352x138	buc	5,00	830,00	4 150,00
17.	11a3143	Panou de racord si distributie ИҚРВ-183-0 IP31 265x420x120	buc	2,00	325,00	650,00
18.	11a3144	Panou de racord si distributie ИҚРН-2x243-1 IP31 454x620x135	buc	2,00	560,00	1 120,00
19.	11a3145	Panou de racord si distributie ИҚРВ-2x483-1 IP31 730x662x138	buc	1,00	830,00	830,00

20.	11a3146	Panou de racord si distributie ЩРН-2x483-1 IP31 690x620x136	buc	1,00	830,00	830,00
21.	121	ABP -115-25A	buc	1,00	4 200,00	4 200,00
22.	122080	Intrerupator basculant, tripolar, de racord Un=380V, In=250A BP32 250A	buc	1,00	1 250,00	1 250,00
23.	15	Intrerupator automat BA47-29/3/C25A	buc	4,00	56,00	224,00
24.	1552	Intrerupator automat BA47-29/3/B100A	buc	1,00	235,83	235,83
25.	1553	Intrerupator automat BA47-29/3/C32A	buc	2,00	56,00	112,00
26.	1556	Intrerupator automat BA47-29/3/B20A	buc	4,00	56,00	224,00
27.	16	Intrerupator automat BA47-29/3/C20A	buc	17,00	56,00	952,00
28.	162094	Intrerupator automat BA47-29/3/C6A	buc	1,00	56,00	56,00
29.	17a	Intrerupator automat BA47-29/1/C16A	buc	2,00	18,20	36,40
30.	18	Intrerupator automat BA47-29/1/B10A	buc	16,00	18,20	291,20
31.	1859	Intrerupator automat BA47-29/1/C10A	buc	72,00	18,20	1 310,40
32.	18a3	Intrerupator automat BA47-29/1/B6A	buc	3,00	20,00	60,00
33.	1915	Intrerupator automat de curent diferential АДТ 32/2/10/30	buc	3,00	175,00	525,00
34.	1963	Intrerupator automat de curent diferential АДТ 32/2/16/30	buc	64,00	175,00	11 200,00
35.	1964	Intrerupator automat de curent diferential АДТ 32/2/16/10	buc	20,00	175,00	3 500,00
36.	19b1098	Contactator tripolar КМИ-23210 Uk=380В, In=32А	buc	1,00	340,00	340,00
37.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,01	37 850,00	378,50
38.	291	Indicatori de iluminat de perete MIZAR S Led "Выход"	buc	8,00	195,00	1 560,00
39.	341	Priza monopolară cu contact de legare la pamint In=16A IP20	buc	60,00	38,50	2 310,00
40.	35134	Priza tripolară cu contact de legare la pamint In=16A IP54	buc	3,00	125,00	375,00
41.	364	Priza monopolară cu contact de legare la pamint In=16A IP54	buc	140,00	42,30	5 922,00
42.	381	Выкл. 2кл. IP20	buc	70,00	36,50	2 555,00
43.	4029050	Mortar de ciment	m3	0,03	785,00	23,55
44.	411	Cutie pentru montarea prizei, intrerupatoarelor КМ40002	buc	270,00	2,00	540,00
45.	41a	Шина РЕ и N YNN10-14-100	buc	30,00	14,50	435,00
46.	421	Cutie de distributie inglonata in perete 92x92x45	buc	100,00	8,50	850,00
47.	441	Кабель с медными жилами ВВГнг(А)-LSLTx 3x1.5мм2	m	10 000,00	8,10	81 000,00
48.	441FR	Кабель с медными жилами ВВГнг(А)-FRLSLTx 3x1.5мм2	m	1 500,00	8,10	12 150,00
49.	45032020021	Corp de iluminat suspendat de tavan, cu sursa de lumina LED, putere 2x36W	buc	70,00	230,00	16 100,00
50.	45032020022	Corp de iluminat suspendat de tavan, cu sursa de lumina LED, putere 2x36W	buc	125,00	260,00	32 500,00
51.	45032020023	Corp de iluminat suspendat de tavan, cu sursa de lumina LED, putere 18W	buc	18,00	130,00	2 340,00
52.	45032020024	Corp de iluminat suspendat de tavan, cu sursa de lumina LED, putere 40W	buc	6,00	105,93	635,58
53.	451	Кабель с медными жилами ВВГнг(А)-LSLTx 3x2.5мм2	m	9 000,00	12,00	108 000,00
54.	5009030	Flanse	10 buc	213,30	12,50	2 666,25
55.	5009031	Scoabe	10 buc	1 422,41	1,00	1 422,41
56.	5009061	Fisa de izolatie	buc	4 144,80	1,00	4 144,80
57.	5009062	Papuci de cablu	buc	1 418,00	1,00	1 418,00
58.	5009070	Racordari	10 buc	382,14	1,00	382,14
59.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	241,00	1,00	241,00
60.	5009090	Profil de montaj	buc	0,75	1,00	0,75
61.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	1,77	110,00	194,70

62.	5009113	Prezoane	buc	446,76	0,40	178,71
63.	5009129	Priza de tavan	100 buc	4,47	25,00	111,75
64.	5009264	Teava de policlорvinila	kg	6,13	12,40	76,01
65.	5009368	Cleme in asortiment	buc	30,60	3,10	94,86
66.	5009500	Fise de marcare	100 buc	5,73	60,00	343,80
67.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	6,10	35,00	213,50
68.	5009619	Ate de cusut	kg	0,26	14,65	3,82
69.	5009623	Banda "K226"	100 m	2,04	45,00	91,80
70.	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,61	38,00	23,18
71.	501	Кабель с медными жилами ВВГнг(А)-LSLTx 5x4мм2	m	500,00	36,00	18 000,00
72.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00	1 865,00	0,00
73.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	106,90	22,00	2 351,80
74.	531	Кабель с медными жилами ВВГнг(А)-LSLTx 5x10мм2	m	60,00	96,00	5 760,00
75.	541	Кабель с медными жилами ВВГнг(А)-LSLTx 5x16мм2	m	170,00	171,00	29 070,00
76.	54154	Кабель с медными жилами ВВГнг(А)-LSLTx 5x25мм2	m	100,00	270,00	27 000,00
77.	54155	Кабель с медными жилами ВВГнг(А)-LSLTx 5x35мм2	m	50,00	390,00	19 500,00
78.	5429033	Vaselina tehnica	kg	1,50	28,64	42,96
79.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	4,24	64,00	271,36
80.	6513a86	Intrerupator basculant, tripolar, de racord Un=380V, In=63A BH32-3P-63A	buc	7,00	75,00	525,00
81.	6513a8649	Intrerupator basculant, tripolar, de racord Un=380V, In=100A BH32-3P-100A	buc	7,00	583,33	4 083,31
82.	6513a8651	Intrerupator basculant, tripolar, de racord Un=380V, In=40A BH32-3P-40A	buc	2,00	75,00	150,00
83.	6519-2010619	Intrerupator automat de curent diferential АВДТ 32/4/16/30	buc	15,00	285,00	4 275,00
84.	661	Труба ПБХ d=20мм	m	11 500,00	2,00	23 000,00
85.	671	Труба ПБХ d=25мм	m	9 500,00	3,00	28 500,00
86.	681	Труба ПБХ d=32мм	m	230,00	6,00	1 380,00
87.	682	Труба ПБХ d=40мм	m	100,00	7,00	700,00
88.	683	Труба ПБХ d=63мм	m	50,00	15,42	771,00
Total materiale de constructii						491 895,69

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	115,81	10,00	1 158,10
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	663,61	10,00	6 636,10
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	663,61	10,00	6 636,10
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	3 372,05	5,00	16 860,25
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	606,79	10,00	6 067,90
6.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	13,63	10,00	136,30
7.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	5,60	12,35	69,16
8.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	90,24	12,35	1 114,46
9.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	9,70	25,00	242,50
10.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	1 034,11	10,00	10 341,10
11.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,70	15,00	10,50
12.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	121,41	10,00	1 214,10

		Total utilaje de construcții				50 486,57
--	--	-------------------------------------	--	--	--	------------------

Total	lei	993 866,22
TVA	20,00 %	198 773,24

Total deviz:

1 192 639,46

Intocmit

Maistcons Grup SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



**Obiect Reparatia capitala a Blocului alimentar
din cadrul Brigazii 1 infanterie motorizata, din
str. 31 August 1989, 24, mun. Balti**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpCU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			17,90
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0500	40,00	2,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5300	30,00	15,90
2	RpEJ08B	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cmp	m			6,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	40,00	6,00
		2. Lucrari de montare				
3	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), Panou ПДМП-3-0 Y2	buc			125,98
	1	Muncitor	h-om	3,4900	30,00	104,70
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,2500	12,40	3,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	34,20	5,81
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	29,00	0,87
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	1,1500	10,00	11,50
4	08-03-572-7	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), ABP In=25A	buc			157,42
	1	Muncitor	h-om	4,6600	30,00	139,80
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,3000	12,40	3,72
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0600	34,20	2,05
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	29,00	1,45
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	1,0400	10,00	10,40
5	08-03-572-7	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap)	buc			157,42
	1	Muncitor	h-om	4,6600	30,00	139,80
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,3000	12,40	3,72
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0600	34,20	2,05
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	29,00	1,45
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	1,0400	10,00	10,40
6	08-03-521-1	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, monopolar, curent, pina la 250 A (BP32-250)	buc			53,66
	1	Muncitor	h-om	1,1800	30,00	35,40
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0020	12,65	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2400	34,20	8,21
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0100	54,25	0,54
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	29,00	2,03
	5009062	Papuci de cablu	buc	2,0000	1,00	2,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	60,00	1,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	14,65	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0050	28,64	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0200	64,00	1,28

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	10,00	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	25,00	1,50
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,1000	15,00	1,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	10,00	0,00
7	08-03-525-2	Interruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A	buc			114,48
	1	Muncitor	h-om	2,8100	30,00	84,30
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	12,40	0,87
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	12,65	0,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	34,20	15,56
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,50	0,61
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	1,50	0,02
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,50	0,61
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	54,25	0,75
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	29,00	1,34
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	1,00	3,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	60,00	1,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	14,65	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	28,64	0,25
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	64,00	2,32
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	10,00	0,09
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	10,00	1,30
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	10,00	0,09
8	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			229,41
	1	Muncitor	h-om	2,3200	30,00	69,60
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	12,40	0,87
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	12,65	0,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	34,20	13,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,50	0,61
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	1,50	0,02
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,50	0,61
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	54,25	0,72
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	29,00	1,35
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	37 850,00	126,17
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	60,00	1,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	14,65	0,05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	28,64	0,29
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	64,00	2,35
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	10,00	0,07
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	10,00	1,30
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	15,00	3,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	10,00	0,07
9	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			63,56
	1	Muncitor	h-om	1,5600	30,00	46,80
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	12,40	0,87
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	12,65	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	34,20	1,68
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,50	0,61
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	1,50	0,02
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,50	0,61
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	54,25	0,32
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	29,00	1,04

1	2	3	4	5	6	7
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	60,00	1,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	14,65	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	28,64	0,17
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	64,00	0,77
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	10,00	1,30
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
10	08-03-526-1	Automat diferential mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			63,56
	1	Muncitor	h-om	1,5600	30,00	46,80
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	12,40	0,87
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	12,65	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	34,20	1,68
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,50	0,61
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	1,50	0,02
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,50	0,61
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	54,25	0,32
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	29,00	1,04
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	60,00	1,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	14,65	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	28,64	0,17
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	64,00	0,77
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	10,00	1,30
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
11	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 40 A	buc			332,04
	1	Muncitor	h-om	3,1700	30,00	95,10
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0800	12,40	0,99
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0020	12,65	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3730	34,20	12,65
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,50	0,61
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	1,50	0,01
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,50	0,61
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0120	54,25	0,54
	1019852	Vopsea	kg	0,0390	29,00	1,16
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0310	60,00	1,80
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	6,1000	35,00	213,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	14,65	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0120	28,64	0,29
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0240	64,00	1,28
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0060	10,00	0,10
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	10,00	1,30
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0060	10,00	0,10
12	08-01-082-1	Cleme in asortiment	100 buc			3 280,67
	1	Muncitor	h-om	47,0000	30,00	1 410,00
	41a	Шина РЕ и N YNN10-14-100	buc	100,0000	14,50	1 450,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0030	13 500,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,8000	29,00	23,20
	5009368	Cleme in asortiment	buc	102,0000	3,10	316,20

1	2	3	4	5	6	7
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	2,0400	38,00	77,27
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	10,00	1,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1900	10,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	10,00	1,00
13	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			456,97
	1	Muncitor	h-om	12,4000	30,00	372,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	13 500,00	0,71
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	1 285,00	1,01
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	54 230,00	2,85
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	110,00	0,91
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	60,00	0,25
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	45,00	0,43
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	0,5000	22,00	11,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	10,00	3,90
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	10,00	30,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	10,00	30,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	10,00	3,90
14		Cablu cu fire din cupru ВВГнг(А)-LSLTx 3x1.5мм2	m			8,10
	441	Кабель с медными жилами ВВГнг(А)-LSLTx 3x1.5мм2	m	1,0000	8,10	8,10
15		Cablu cu fire din cupru ВВГнг(А)-LSLTx 3x2.5мм2	m			12,00
	451	Кабель с медными жилами ВВГнг(А)-LSLTx 3x2.5мм2	m	1,0000	12,00	12,00
16	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			453,20
	1	Muncitor	h-om	12,4000	30,00	372,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	13 500,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	1 285,00	0,86
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	54 230,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	110,00	0,88
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	60,00	0,24
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	45,00	0,42
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	0,5000	22,00	11,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	10,00	3,90
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	10,00	30,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	10,00	30,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	10,00	3,90
17		Cablu cu fire din cupru ВВГнг(А)-FRLSLTx 3x1.5мм2	m			8,10
	441FR	Кабель с медными жилами ВВГнг(А)-FRLSLTx 3x1.5мм2	m	1,0000	8,10	8,10
18	08-02-148-3	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 3 kg	100 m			840,34
	1	Muncitor	h-om	23,2000	30,00	696,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	13 500,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	1 285,00	1,76
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	54 230,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	110,00	0,90
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	60,00	0,25
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	45,00	0,43
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	0,5000	22,00	11,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,1600	10,00	11,60
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	5,3400	10,00	53,40
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	5,3400	10,00	53,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1600	10,00	11,60
19		Cablu cu fire din cupru ВВГнг(А)-LSLTx 5x4мм2	m			36,00

1	2	3	4	5	6	7
	501	Кабель с медными жилами ВВГнг(А)-LSLTx 5x4мм2	m	1,0000	36,00	36,00
20		Cablu cu fire din cupru ВВГнг(А)-LSLTx 5x10мм2	m			96,00
	531	Кабель с медными жилами ВВГнг(А)-LSLTx 5x10мм2	m	1,0000	96,00	96,00
21		Cablu cu fire din cupru ВВГнг(А)-LSLTx 5x16мм2	m			171,00
	541	Кабель с медными жилами ВВГнг(А)-LSLTx 5x16мм2	m	1,0000	171,00	171,00
22	08-02-148-4	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 6 kg	100 m			1 037,37
	1	Muncitor	h-om	28,8000	30,00	864,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	13 500,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	1 285,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	54 230,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	110,00	0,73
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	60,00	0,40
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	45,00	0,30
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,5000	22,00	11,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,6300	10,00	16,27
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	6,4200	10,00	64,20
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	6,4200	10,00	64,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,6300	10,00	16,27
23		Кабель с медными жилами ВВГнг(А)-LSLTx 5x25мм2	m			270,00
	54154	Кабель с медными жилами ВВГнг(А)-LSLTx 5x25мм2	m	1,0000	270,00	270,00
24		Кабель с медными жилами ВВГнг(А)-LSLTx 5x35мм2	m			390,00
	54155	Кабель с медными жилами ВВГнг(А)-LSLTx 5x35мм2	m	1,0000	390,00	390,00
25	08-02-409-1	Teava flexibila gofrata din PVC pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru 20 mm	100 m			1 163,60
	1	Muncitor	h-om	23,8000	30,00	714,00
	661	Труба ПБХ д=20мм	m	100,0000	2,00	200,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	13 500,00	28,17
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	12,40	11,90
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	0,50	6,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	0,50	6,70
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	2,60	0,52
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	12,50	12,50
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	1,00	6,70
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	1,00	18,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	1,00	1,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	10,00	1,10
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	5,00	79,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	10,00	27,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	10,00	48,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	10,00	1,10
26	08-02-409-1	Teava din PVC pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru 25 mm	100 m			1 263,85
	1	Muncitor	h-om	23,8000	30,00	714,00
	671	Труба ПБХ д=25мм	m	100,0000	3,00	300,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	13 500,00	28,42
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	12,40	11,90
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	0,50	6,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	0,50	6,70
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	2,60	0,52
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	12,50	12,50
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	1,00	6,70
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	1,00	18,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	1,00	1,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a	h-ut	0,1100	10,00	1,10

1	2	3	4	5	6	7
		utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	5,00	79,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	10,00	27,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	10,00	48,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	10,00	1,10
27	08-02-409-2	Teava din PVC pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru 32 mm	100 m			1 918,07
	1	Muncitor	h-om	34,4000	30,00	1 032,00
	681	Труба ПБХ д=32мм	m	100,0000	6,00	600,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	13 500,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	12,40	11,91
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	0,50	6,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	0,50	6,70
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,4000	2,60	1,04
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	12,50	12,50
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	1,00	6,70
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	1,00	18,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	1,00	1,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	10,00	3,30
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,5000	5,00	117,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	10,00	27,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	10,00	69,61
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	10,00	3,30
28	08-02-410-2	Teava din PVC, pe suportul pardoselii, diametru pina la 50 mm	100 m			1 360,14
	1	Muncitor	h-om	19,1000	30,00	573,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	13 500,00	0,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	0,50	6,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	0,50	6,10
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,4000	2,60	1,04
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0210	785,00	15,70
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	12,50	12,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	32,0000	1,00	32,00
	5009090	Profil de montaj	buc	0,5000	1,00	0,50
	682	Труба ПБХ д=40мм	m	100,0000	7,00	700,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	10,00	1,40
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	1,0400	10,00	10,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	10,00	1,40
29	08-02-410-3	Teava din PVC, pe suportul pardoselii, diametru pina la 63 mm	100 m			2 194,46
	1	Muncitor	h-om	19,1000	30,00	573,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	13 500,00	0,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	0,50	6,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	0,50	6,10
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,5500	2,60	1,46
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0210	785,00	15,70
	5009061	Fisa de izolatie	buc	32,0000	1,00	32,00
	5009090	Profil de montaj	buc	0,5000	1,00	0,50
	683	Труба ПБХ д=63мм	m	100,0000	15,42	1 542,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	10,00	2,20
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	1,3100	10,00	13,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	10,00	2,20
30		Cutie pentru montarea prizei, intrerupatoarelor KM40002	buc			2,00
	411	Cutie pentru montarea prizei, intrerupatoarelor KM40002	buc	1,0000	2,00	2,00
31		Cutie de distributie inglobata in perete 92x92x45	buc			8,50
	421	Cutie de distributie inglonata in perete 92x92x45	buc	1,0000	8,50	8,50
32	08-03-591-9	Priza monopolara cu contact de legare la pamint In=16A IP20	100 buc			5 173,63
	1	Muncitor	h-om	38,1000	30,00	1 143,00

1	2	3	4	5	6	7
	341	Priza monopolară cu contact de legare la pământ In=16A IP20	buc	100,0000	38,50	3 850,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 800,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite și saibe	kg	1,5000	34,20	51,30
	5009061	Fisa de izolație	buc	102,0000	1,00	102,00
	5440089	Banda adezivă izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭЛІТ", lățime 20-30 mm, grosime de la 0,14 până la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	64,00	26,67
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrări de montare a utilajului tehnologic (cu excepția conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	10,00	0,33
	400002	Automobile cu bord, tonaj până la 8 t	h-ut	0,0400	10,00	0,33
33	08-03-591-9	Priza monopolară cu contact de legare la pământ In=16A IP54	100 buc			5 554,13
	1	Muncitor	h-om	38,1000	30,00	1 143,00
	364	Priza monopolară cu contact de legare la pământ In=16A IP54	buc	100,0000	42,30	4 230,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 800,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite și saibe	kg	1,5000	34,20	51,30
	5009061	Fisa de izolație	buc	102,0000	1,00	102,00
	5440089	Banda adezivă izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭЛІТ", lățime 20-30 mm, grosime de la 0,14 până la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	64,00	26,97
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrări de montare a utilajului tehnologic (cu excepția conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	10,00	0,43
	400002	Automobile cu bord, tonaj până la 8 t	h-ut	0,0400	10,00	0,43
34	08-03-591-10	Priza tripolară cu contact de legare la pământ In=16A IP54	100 buc			14 927,33
	1	Muncitor	h-om	76,1000	30,00	2 280,00
	35134	Priza tripolară cu contact de legare la pământ In=16A IP54	buc	100,0000	125,00	12 500,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", lățime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	13 500,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0027	54 230,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0240	12,40	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite și saibe	kg	2,7300	34,20	91,33
	1019100	Cartus pentru împuscat	10 buc	9,7600	0,50	4,67
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	0,50	4,67
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrări de montare a utilajului tehnologic (cu excepția conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	10,00	0,00
	040502	Instalații pentru sudare manuală cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	10,00	46,67
	400002	Automobile cu bord, tonaj până la 8 t	h-ut	0,1200	10,00	0,00
35	08-03-591-5	Înteruptor bipolar înglobat în perete In=10A IP20	100 buc			4 736,86
	1	Muncitor	h-om	32,8000	30,00	984,00
	381	Быкл. 2кл. IP20	buc	100,0000	36,50	3 650,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 800,00	0,00
	5009061	Fisa de izolație	buc	102,0000	1,00	102,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrări de montare a utilajului tehnologic (cu excepția conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	10,00	0,43
	400002	Automobile cu bord, tonaj până la 8 t	h-ut	0,0400	10,00	0,43
36	08-03-594-2	Corp de iluminat suspendat de tavan, cu sursă de lumină LED, putere 2x36W, tip LPO LED 2x36W sau analog	100 buc			27 231,06
	1	Muncitor	h-om	116,0000	30,00	3 480,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 800,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,40	81,60
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	25,00	51,07
	5009264	Teava de policlorvinilă	kg	2,8000	12,40	34,71
	45032020021	Corp de iluminat suspendat de tavan, cu sursă de lumină LED, putere 2x36W	buc	100,0000	230,00	23 000,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	12,35	33,17
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	12,35	523,64
	400002	Automobile cu bord, tonaj până la 8 t	h-ut	2,6800	10,00	26,86
37	08-03-594-2	Corp de iluminat suspendat de tavan, cu sursă de lumină LED, putere 2x36W, tip LSP LED 2x36W sau analog	100 buc			30 230,86
	1	Muncitor	h-om	116,0000	30,00	3 480,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 800,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,40	81,60
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	25,00	51,00
	5009264	Teava de policlorvinilă	kg	2,8000	12,40	34,72

1	2	3	4	5	6	7
	45032020022	Corp de iluminat suspendat de tavan, cu sursa de lumina LED, putere 2x36W	buc	100,0000	260,00	26 000,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	12,35	33,10
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	12,35	523,64
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	10,00	26,80
38	08-03-594-1	Corp de iluminat suspendat de tavan, cu sursa de lumina LED, putere 18W, tip ДПО 4004 18W sau analog	100 buc			16 231,22
	1	Muncitor	h-om	88,0000	30,00	2 640,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 800,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,40	81,61
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	25,00	51,39
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	12,40	34,44
	45032020023	Corp de iluminat suspendat de tavan, cu sursa de lumina LED, putere 18W	buc	100,0000	130,00	13 000,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	12,35	19,22
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	12,35	389,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	10,00	15,56
39	08-03-594-1	Corp de iluminat suspendat de tavan, cu sursa de lumina LED, putere 40W, tip НПП-1301 1x40 sau analog	100 buc			13 822,33
	1	Muncitor	h-om	88,0000	30,00	2 640,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 800,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,40	81,67
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	25,00	50,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	12,40	35,17
	45032020024	Corp de iluminat suspendat de tavan, cu sursa de lumina LED, putere 40W	buc	100,0000	105,93	10 593,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	12,35	18,50
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	12,35	389,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	10,00	15,00
40	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete 12W Led "Exit"	100 buc			22 748,38
	1	Muncitor	h-om	98,2000	30,00	2 947,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	1,50	6,13
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00153	1 865,00	0,00
	291	Indicatori de iluminat de perete MIZAR S Led "Выход"	buc	100,0000	195,00	19 500,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2100	64,00	16,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,1200	10,00	11,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,6000	10,00	256,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1200	10,00	11,25
		3. Utilaj				
41		Panou de racord si distributie ИМПИ-3-0 У2 650x500x220	buc			1 050,00
	11a1207403	Panou de racord si distributie ИМПИ-3-0 У2 650x500x220	buc	1,0000	1 050,00	1 050,00
42		Panou de racord si distributie ABP -115-25A	buc			4 200,00
	121	ABP -115-25A	buc	1,0000	4 200,00	4 200,00
43		Panou de racord si distributie ИПВ-183-0 IP31 265x420x120	buc			325,00
	11a3143	Panou de racord si distributie ИПВ-183-0 IP31 265x420x120	buc	1,0000	325,00	325,00
44		Panou de racord si distributie ИПН-2x243-1 IP31 454x620x135	buc			560,00
	11a3144	Panou de racord si distributie ИПН-2x243-1 IP31 454x620x135	buc	1,0000	560,00	560,00
45		Panou de racord si distributie ИПВ-2x483-1 IP31 730x662x138	buc			830,00
	11a3145	Panou de racord si distributie ИПВ-2x483-1 IP31 730x662x138	buc	1,0000	830,00	830,00
46		Panou de racord si distributie ИПН-2x483-1 IP31 690x620x136	buc			830,00
	11a3146	Panou de racord si distributie ИПН-2x483-1 IP31 690x620x136	buc	1,0000	830,00	830,00
47		Panou de racord si distributie ИПВ-483-1	buc			830,00

1	2	3	4	5	6	7
		730x352x138				
	11a31207547	Panou de racord si distributie ИПВ-483-1 730x352x138	buc	1,0000	830,00	830,00
48		Intrerupator basculant, tripolar, de racord Un=380V, In=250A BP32 250A	buc			1 250,00
	122080	Intrerupator basculant, tripolar, de racord Un=380V, In=250A BP32 250A	buc	1,0000	1 250,00	1 250,00
49		Intrerupator basculant, tripolar, de racord Un=380V, In=100A BH32-3P-100A	buc			583,33
	6513a8649	Intrerupator basculant, tripolar, de racord Un=380V, In=100A BH32-3P-100A	buc	1,0000	583,33	583,33
50		Intrerupator basculant, tripolar, de racord Un=380V, In=63A BH32-3P-63A	buc			75,00
	6513a86	Intrerupator basculant, tripolar, de racord Un=380V, In=63A BH32-3P-63A	buc	1,0000	75,00	75,00
51		Intrerupator basculant, tripolar, de racord Un=380V, In=40A BH32-3P-40A	buc			75,00
	6513a8651	Intrerupator basculant, tripolar, de racord Un=380V, In=40A BH32-3P-40A	buc	1,0000	75,00	75,00
52		Intrerupator automat BA47-29/3/B100A	buc			235,83
	1552	Intrerupator automat BA47-29/3/B100A	buc	1,0000	235,83	235,83
53		Intrerupator automat BA47-29/3/C32A	buc			56,00
	1553	Intrerupator automat BA47-29/3/C32A	buc	1,0000	56,00	56,00
54		Intrerupator automat BA47-29/3/C25A	buc			56,00
	15	Intrerupator automat BA47-29/3/C25A	buc	1,0000	56,00	56,00
55		Intrerupator automat BA47-29/3/C20A	buc			56,00
	16	Intrerupator automat BA47-29/3/C20A	buc	1,0000	56,00	56,00
56		Intrerupator automat BA47-29/3/B20A	buc			56,00
	1556	Intrerupator automat BA47-29/3/B20A	buc	1,0000	56,00	56,00
57		Intrerupator automat BA47-29/3/C6A	buc			56,00
	162094	Intrerupator automat BA47-29/3/C6A	buc	1,0000	56,00	56,00
58		Intrerupator automat BA47-29/1/C16A	buc			18,20
	17a	Intrerupator automat BA47-29/1/C16A	buc	1,0000	18,20	18,20
59		Intrerupator automat BA47-29/1/C10A	buc			18,20
	1859	Intrerupator automat BA47-29/1/C10A	buc	1,0000	18,20	18,20
60		Intrerupator automat BA47-29/1/B10A	buc			18,20
	18	Intrerupator automat BA47-29/1/B10A	buc	1,0000	18,20	18,20
61		Intrerupator automat BA47-29/1/B6A	buc			20,00
	18a3	Intrerupator automat BA47-29/1/B6A	buc	1,0000	20,00	20,00
62		Intrerupator automat de curent diferential ABДТ 32/2/10/30	buc			175,00
	1915	Intrerupator automat de curent diferential ABДТ 32/2/10/30	buc	1,0000	175,00	175,00
63		Intrerupator automat de curent diferential ABДТ 32/2/16/30	buc			175,00
	1963	Intrerupator automat de curent diferential ABДТ 32/2/16/30	buc	1,0000	175,00	175,00
64		Intrerupator automat de curent diferential ABДТ 32/2/16/10	buc			175,00
	1964	Intrerupator automat de curent diferential ABДТ 32/2/16/10	buc	1,0000	175,00	175,00
65		Intrerupator automat de curent diferential ABДТ 32/4/16/30	buc			285,00
	6519-2010619	Intrerupator automat de curent diferential ABДТ 32/4/16/30	buc	1,0000	285,00	285,00
66		Contactor tripolar КМИ-23210 Uk=380B, In=32A	buc			340,00
	19b1098	Contactor tripolar КМИ-23210 Uk=380B, In=32A	buc	1,0000	340,00	340,00

APROBAT:

Intocmit
Maistecons Grup SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.



L.S.

